＜名義等使用申請手続きの流れ＞ 2024.6.3付

申請者 ・・・・・

↓

　　日本山岳写真協会の事務所に提出  ＊1.

↓

本部 ・・・・・

理事会 ↓ ↓

↓ ↓

不承認・理由書の送付

↓ ↓

申請者 ・・・・・

*1. 申請書提出先　　〒160-0008

　　東京都新宿区四谷三栄町　１５番４号　第一原嶋ビル 502 号室

　　　　日本山岳写真協会　総務担当

備考) 会報に記載の担当理事の自宅へお送り頂いても構いません。

*2. 承認申請の手続き・審議は毎月の定例理事会（原則第３土曜日）に諮りますので

申請書の受理の時期により承認書の送付まで２か月程度かかる場合もあります。

写真展等の行事開催日程を考慮のうえ申請されますようお願いいたします。

総務担当

承認書の受理 不承認書の受理

名義使用申請書に必要事項を記載、押印

毎月の定例理事会の議題として報告・審議  *2.

承認 不承認

承認書の送付

書式　A4版

    日本山岳写真協会　名義等使用申請書 　受付 №

　　 令和　　　年　　　月　　　日

  日本山岳写真協会

   会長　　橋本　　勝　　様

申請者 印

団体名

連絡先 〒 ☎/FAX

住所

下記のとおり日本山岳写真協会の名義を使用したく申請いたします。

　　令和　　年　　月　　日　　　～　　　令和　　年　　月　　日

　　共催　・　後援　・　協賛　・　推薦

*行事概要などの資料がありましたら添付してください。

    日本山岳写真協会　名義等使用承認書 　承認 №

申請者 様

日本山岳写真協会の名義等使用申請を承認しましたのでお知らせします。

　　令和　　年　　月　　日　　　～　　　令和　　年　　月　　日

　　共催　・　後援　・　協賛　・　推薦

令和　　　年　　月　　日

〒160-0008

東京都新宿区四谷三栄町15番4号

　第一原嶋ﾋﾞﾙ502号室

  日本山岳写真協会

   会長　　橋本　　勝　　　　　　　　　印

　行　　　事　　　名

使　用　場　所

使　用　期　間

名　義　種　別

（使用目的・行事概要など）

（使用目的・行事概要など）

使　用　場　所

使　用　期　間

名　義　種　別

　行　　　事　　　名